
IČ:

PID:
Smlouva:

Číslo účtu:
Peněžní ústav:

Dodavatel:
IČ: DIČ:Konečný příjemce:

Platnost objednávky do:
Termín dodání:

Formát úhrady:
Termín úhrady:

Zpráva pro dodavatele:

101 Farmaceutická fakulta - účt.

Místo dodání:

Způsob dopravy:

Položkový rozpis:

Objednávka č.:

21.10.2019
31.12.2019

DIČ:
00216208

KARO REKLAMA s.r.o.

ks 93,418,05 93 418,05 CZK1,00Reklamní předměty dle přiložené specifikace
Množství

 Položka

Odběratel:

Celkem s DPHCena/MJ s DPHMJ

25270524

Příkazem

Vančurovo náměstí 309/11
HRADEC KRÁLOVÉ500 02

Informace pro dodavatele:

Vystavil:

93 418,05 CZK

Datum vystavení: 07.10.2019
 Jeřábková Marcela

Celkem:

UNIVERZITA KARLOVA
Farmaceutická fakulta v Hradci Králové
Akademika Heyrovského 1203
500 05 HRADEC KRÁLOVÉ
Česká republika

93 418,05 CZK

CZ00216208

Jeřábková Marcela
E-mail: XXX

Dodací podmínky:

CZ25270524

2191010723

(s DPH):Předpokládaná cena celkem

Na fakturu prosím uveďte číslo naší Objednávky. Fakturu zašlete na e-mailovou adresu faktury@faf.cuni.cz nebo do datové schránky piyj9b4.

1) Tato objednávka musí být zveřejněna v Registru smluv Ministerstva vnitra. Proto musí dodavatel tuto objednávku neprodleně potvrdit:
a) na e-mail objednatele uvedený v záhlaví, nebo poštou v listinné podobě na adresu uvedenou v záhlaví.
b) podpisem na listinné objednávce a doručením objednateli.
2) Dodavatel přijetím této objednávky souhlasí, že budou zveřejněny veškeré údaje obsažené v objednávce.
3) Pokud bude dodavatel plnit před potvrzením této objednávky, zodpovídá za škodu, která tím objednateli případně vznikne.
4) Je vyloučeno přijetí této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem či odchylkou.
5) V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plnění má objednatel právo odstoupit od této objednávky.
6) Navýšení ceny a změna plnění je možná pouze po písemném odsouhlasení objednatele, přičemž změna objednávky podléhá rovněž zveřejnění v Registru
smluv.
7) Dodavatel vystaví fakturu až po dodání objednaného plnění. Objednatel neproplatí fakturu, která nebude obsahovat číslo této objednávky a nebude mít
náležitosti daňového dokladu. Splatnost faktury je 30 dnů od doručení objednateli.
8) Pokud je předmětem plnění spotřební zboží, poskytuje dodavatel záruku za jakost v minimální délce 24 měsíců s odstraněním záruční vady do 30 dnů od
nahlášení záruční vady dodavateli, nebude-li stranami pro konkrétní případ sjednána jiná lhůta pro odstranění vady. Záruka se nevztahuje na rychle
opotřebitelné součásti ani na spotřební materiál.

Za dodavatele:

Přijímáme a zavazujeme se plnit.

Podpis, datum a razítko

Česká republika



Příloha č. 2_Specifikace předmětu plnění
Veřejná zakázka malého rozsahu: „ Reklamní předměty pro FaF UK“

Buňky zvýrazněné bílou barvou se vyplní automaticky
Buňky zvýrazněné žlutou barvou vyplní dodavatel

za 1 ks

Druh 
plnění/ 
název

Specifikace Barva barva / velikost / 
počet ks Logo Materiál Ilustrační obrázek Počet ks bez DPH DPH v Kč včetně DPH  Cena celkem 

bez DPH 
 Cena celkem včetně 

DPH 

Obchodní název 
(katalogové číslo 

+ popis
(případně

webový odkaz)

taška dlouhé ucho/ barva černá - potisk 
jednostranný bílý černá - bavlna 100 49,00 Kč 10,29 Kč 59,29 Kč         4 900,0 Kč 5 929,0 Kč 25530-C

tílko

dámský střih - strečový materiál min. 180 g - 
potisk bílý # JSEM Z TOHO FAF - předek přes 
prsa; potisk logo FaF bílý nebo černý, v předu 
v levo nad nápisem *

tyrkys, růžová, 
zelená, černá

20 × L - 5 × tyrkys, 
5 × zelená, 5 × 

černá, 5 × růžová
95 % bavlna, 5 % elastan 20 135,00 Kč 28,35 Kč 163,35 Kč         2 700,0 Kč 3 267,0 Kč 136-40

triko
dámský střih - strečový materiál min. 180 g - 
potisk logo FaF bílý nebo černý, předek přes 
prsa*

tyrkys, magenta, 
zelená, bílá

5 × S - 5 × bílá, 30 × 
M - 15 × bílá,  5 × 

tyrkys, 5 × magenta, 
5 × zelená mint; 35 
× L - 20 × bílá,  5 × 

tyrkys, 5 × magenta, 
5 × zelená mint; 

95 % bavlna, 5 % elastan 70 153,00 Kč 32,13 Kč 185,13 Kč      10 710,0 Kč 12 959,1 Kč 141-44

polokošile

pánský střih LUX -límeček a lemy rukávů z 
žebrového úpletu, léga s 2 knoflíčky v barvě 
materiálu, min. 215 g - potisk logo FaF bílý 
nebo černý, předek ("na kapsičku") *

šedá nebo bílá

10 × M - 5 × bílá, 5× 
šedá; 10 × L - 10 × 
bílá;  10 × XL - 5 × 

šedá, 5 × bílá

100% bavlna 30 349,00 Kč 73,29 Kč 422,29 Kč      10 470,0 Kč 12 668,7 Kč 256-83

polokošile

pánský střih STANDARD  - límeček a lemy 
rukávů s kontrastním proužkem z žebrového 
úpletu léga s 2 knoflíčky v barvě materiálu, 
min. 220 g - potisk bílý nebo černý, předek 
("na kapsičku") *

černá, bílá, šedá, 
tyrkys

10 × M - 5 × černá, 
5 × bílá;  15 × L - 5 
× černá, 10 × bílá; 
25 × XL - 20 × bílá, 

5 × černá, 

65% bavlna + 35% polyester 50 183,00 Kč 38,43 Kč 221,43 Kč         9 150,0 Kč 11 071,5 Kč 219-01

mikina

uni střih - nakládaná kapsa ve stylu klokanky 
na předním dílu, min. 350 g - potisk bílý nebo 
černý,  předek přes prsa
kapuce s podšívkou, na stažení šňůrkou *

černá,červená, 
šedý melír

25 × S - 5 × černá, 
15 × červená, 5 × 

šedý melír; 20 × M - 
5 × černá, 10 × 

červená, 5 × šedý 
melír; 15 × L - 5 × 

černá, 5 × červená, 
5 × šedý melír; 15 × 
XL - 5 × černá, 5 × 
červená, 5 × šedý 

melír

65% bavlna + 35% polyester 75 365,00 Kč 76,65 Kč 441,65 Kč      27 375,0 Kč 33 123,8 Kč 410-12

mikina

dámský nebo pánský střih - celopropínací 
mikina s kapucí
přední kapsa ve stylu klokanky
kapuce s podšívkou, na stažení šňůrkou
min. 350 g - potisk bílý nebo černý,  předek 
(na kapsičku) *

šedý melír, růžová

10 × S - 5 × šedý 
melír, 5 × růžová; 
10 × M - 5 × šedý 
melír, 5 × růžová; 
10 × L - 5 × šedý 
melír, 5 × růžová

65% bavlna + 35% polyester 30 365,00 Kč 76,65 Kč 441,65 Kč      10 950,0 Kč 13 249,5 Kč 411-40

grafické práce/ předtiskové přípravy 13 300,00 Kč 63,00 Kč 363,00 Kč  950,- Kč 1 149,5 Kč 

celková cena 76 255,00 Kč 93 418,05 Kč

*  požadavek na velikosti triček, tílek, polokošil, plášťů a mikin zadavatel sdělí až vybranému dodavateli v rámci odsouhlasení 

www.faf.uni.cz


	ADPDF70.tmp
	List3


